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Protocollo e data: vedi segnatura 
 

Ai genitori degli alunni  
 

Oggetto: alunni ammessi al percorso formativo di Robotica del progetto “Ghe STEMo drìo” (DM 
65/2023) 

 
 
Si pubblica l’elenco degli alunni ammessi alla frequenza del corso previsto dal progetto “Ghe 
STEMo drio” (DM 65/2023) finalizzato al potenziamento delle competenze in area STEM. 
Restano ancora aperte le iscrizioni al seguente link: Corso di robotica 
 
 
Bertan Riccardo Mion Camilla 
Brusarosco Marta  Mischiati Lorenzo 

Carli Giona Munari Marco 
Gerardini Riccardo Todescato Mattia 

Luisotto Giacomo Zanella Giovanni 

Maragno Giulio  
 
Si riporta il calendario: 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
  Olivella Bertoncello  

DESTINATARI CORSO SEDE CLASSI DATA ORA TOT ORE 

Secondaria Robotica SPG 
secondaria Prime e Seconde 

02/04 
10/04 
16/04 
23/04 

14:30 – 17:30 
14:30 – 17:30 
14:30 – 16:30 
14:30 – 16:30 
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