

**Istituto Comprensivo Statale
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu**

Sede amministrativa:

Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)

tel 0495960753 – fax 0495960082 www.icgrantorto.edu.it**CM PDIC84300G – C.F. 81005050281****E-mail:** pdic84300g@istruzione.it **PEC:** pdic84300g@pec.istruzione.it**PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA**

Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27795 – CUP: B94D23001290006

Protocollo e data: vedi segnatura

Ai genitori degli alunni

Oggetto: alunni ammessi al percorso formativo di Robotica del progetto "Ghe STEMo drio" (DM 65/2023)

Si pubblica l'elenco degli alunni ammessi alla frequenza del corso previsto dal progetto "Ghe STEMo drio" (DM 65/2023) finalizzato al potenziamento delle competenze in area STEM.
Restano ancora aperte le iscrizioni al seguente link: [Corso di robotica](#)

Bertan Riccardo	Mion Camilla
Brusarosco Marta	Mischiati Lorenzo
Carli Giona	Munari Marco
Gerardini Riccardo	Todescato Mattia
Luisotto Giacomo	Zanella Giovanni
Maragno Giulio	

Si riporta il calendario:

DESTINATARI	CORSO	SEDE	CLASSI	DATA	ORA	TOT ORE
Secondaria	Robotica	SPG secondaria	Prime e Seconde	02/04 10/04 16/04 23/04	14:30 – 17:30 14:30 – 17:30 14:30 – 16:30 14:30 – 16:30	10

La Dirigente Scolastica
Olivella Bertoncello

Firmato digitalmente da OLIVELLA BERTONCELLO